f
CÂMARA MUNICIPAL OE TORANTIM \.
VIS .

1 5 .'

PREFEITURA MUNICIPAL DE VOTO
"CAPITAL DO CIMENTO"

ESTADO DE SÃO PAULO

Of. 151/24 - CV

Senhor Presidente,

Votorantim, 02 de abril de 2024

Em atenção ao Ofício de nO 047/24, datado de 19 de março de

2024, através do qual nos encaminha a indicação de n? 091/24, de autoria do nobre

vereador Adeilton Tiago dos Santos, apresentada durante a 7a Sessão Ordinária, da 4a

Sessão Legislativa, da 14a Legislatura, realizada em 19 de março de 2024, temos a

informar que a solicitação para realizar a operação tapa buracos na rua Santo Pregnolato,

n?440, bairro Itapeva, foi encaminhada à secretaria competente, para que a mesma inclua

na sua programação.

Sendo o que tínhamos a informar, despedimo-nos,

Atenciosamente.

FABIOLAA~S DASILVA

Prefeitájicipal